lia solidorum pro expensis et interesse, iuxta conventiones supradictas, prout hec et alia in quadam carta per dictum dominum regem patrem nostrum vobis (20) factam, sigillo suo appendicio communictam, que data fuit Valencia .viij. idus aprilis anno Domini .M. CCC. XXXV, latius continetur. Et licet vos dictos viginti milia solidorum iuxta dictas conventiones nondum solvere deberetis, nisi cum dicta armata fieret et tunc inter duas solutiones, videlicet mediata tem cum homines dicte galee se accordarent et aliam mediata tem cum se recoligerent, prout in quadam carta dicti domini regis, que data fuit Barchinone .iiij. kalendas aprilis anno Domini .M. CCC. XXXIII. latius continetur, attamen vos ad preces nostras exsolvistis nobis dicta viginti milia solidorum et ipsa, de mandato vestro, nobis attulit et numerando tradidit in moneta auri, nomine et pro parte nostra videlicet dilecto consiliario et thesaurario nostro (21), Petro Jordani de Urries, duos mille solidos, et fideli scriptori nostro, Bernardo de Petra, residuos decem et octo mille solidos [f. 215v] Eymericus de la Via, concivis et coniuratus vester. Renuntiantes exceptioni dicte pecunie non habite et non recepte et doli. Et sic nunc est per vos factum complementum ad dictos quinquaginta mille solidos, quia iam inde exsolveratis sub consimili forma dicto domino patri nostro triginta millia solidorum, prout apparet per cartam quam inde vobis fecit, que fuit data Barchinone .iiij. nonas septembres anno Domini .M. CCC. XXXV, nos enim per nos et successores nostros absolvimus et facimus quitos et immunes vos et universitatatem dicte civitatis ab oblatione dictorum quinquaginta millia solidorum et ab omnibus aliis oblationibus et ab omni securitate, promissione et obligatione per vos vel predecessores vestros vel per universitatem dicte civitatis vel per sindicos eiusdem dicto domino patri nostro factis occasione premissorum, volumus et expresse concedimus vobis et universitati dicte civitatis quod per dictam oblationem seu oblationes, im positionem seu (22) impositions, conventiones, capitula et alia contenta in presenti carta vel in cartis et litteris supradictis vel per quecumque alia hic vel in dictis cartis expressata nullum preiudicium generare in posterum vobis vel frangitatis, usibus et libertatibus civitatis Gerunde et nostris vel privilegis vestris et ipsius civitatis specialiter vel generaliter indultis. In cuius rei testimonium presentem cartam nostram inde fieri iussimus, nostro sigillo pendenti munitam. Datum Valentie, .iiij. kalendas ianuarii anno Domini .M. CCC. XXXVI.